
U  C H W A Ł A    Nr  26/III/06
 

Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 13 grudnia 2006 roku
 
w sprawie:

zasad wypłaty diet radnym oraz zwrotu kosztów podróży służbowych
 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) w związku z § 3 pkt 2  
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości 
diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U.Nr 61, poz. 710) Rada Miejska w Gostyninie  
uchwala, co następuje:

§ 1
1.      Przewodniczącemu  Rady przysługuje  miesięczna  dieta  w  wysokości 75  % 

półtorakrotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących  
kierownicze stanowiska państwowe, zwanej w dalszej treści uchwały dietą maksymalną.

2.      Wiceprzewodniczącemu  Rady przysługuje  miesięczna  dieta  w  wysokości  48%  diety 
maksymalnej.

3.      Przewodniczącym komisji stałych przysługuje miesięczna dieta w wysokości 41% diety  
maksymalnej.

4.      Wiceprzewodniczącym komisji stałych przysługuje miesięczna  dieta w wysokości 38% 
diety maksymalnej.

5.      Radnym przysługuje miesięczna dieta w wysokości 30% diety maksymalnej.
 

§ 2
Przewodniczącym komisji dyscyplinarnych I i II instancji oraz komisji doraźnym przysługuje  
dieta,  o  której  mowa w §  1  ust.  3  w przypadku odbycia faktycznego posiedzenia w celu 
określonym uchwałą o jej powołaniu.

§ 3
Radnym  przysługuje  zwrot  kosztów  podróży  służbowej  na  zasadach  określonych 
obowiązującymi przepisami w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów 
podróży służbowych radnych gminy.
 

§ 4
W przypadku zbiegu funkcji uprawniających do dwóch lub więcej diet przysługuje jedna –  
wyższa dieta.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.
 

§ 6
Traci moc uchwała nr 69/X/03 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 30 października 2003r. w  
sprawie zasad wypłaty diet radnym oraz zwrotu kosztów podróży służbowych.
 

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 grudnia 2006 roku.
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej
 

Jolanta Syska – Szymczak


